
  

DODATEK Č. 1 ke  

SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB  

Číslo smlouvy Objednatele: 06EU-004720  

Číslo smlouvy Poskytovatele: 20W21021  

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 532 151 0026.46344 (uvádějte při fakturaci) 

Název související veřejné zakázky:   

I/27 Kaznějov - Třemošná, přeložka; DÚR + IČ k ÚR  

ze dne 17.04.2020  

1.   Ředitelství silnic a dálnic ČR                                                                 

se sídlem:                                              Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4   

  IČO:                                               65993390 

DIČ:                                                CZ65993390  

právní forma:                                  příspěvková organizace                       

bankovní spojení:                                 ČNB, č. ú. 20001-15937031/0710  

 zastoupeno:   Ing. Radek Mátl, generální ředitel  

 osoba oprávněná k podpisu smlouvy:   Ing. Zdeněk Kuťák, pověřený řízením Správy   

     Plzeň  

 kontaktní osoba ve věcech smluvních:  Hana Kobesová  

 e-mail:    hana.kobesova@rsd.cz  

tel:                                               954 915 773                           

kontaktní osoba ve věcech technických:  Bc. Miroslav Blabol, DiS.  

 e-mail:    miroslav.blabol@rsd.cz   

 tel:    377 333 729  

  (dále jen „Objednatel”)  

  a   

2.   Woring s.r.o.   

    se sídlem:  Na Roudné 93, 301 00 Plzeň   

   IČO:                                              29159342  

  DIČ:                                              CZ29159342  

   zápis v obchodním rejstříku:         Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 27718   

právní forma:                                            společnost s ručením omezeným  

  bankovní spojení:  RaiffeisenBank a.s.; č. ú. 7095712001/5500  

  zastoupen:  Ing. Jan Voříšek, jednatel   

 kontaktní osoba ve věcech smluvních:  Ing. Jan Voříšek  

e-mail:                                   jan.vorisek@woring.cz   

tel:                                               +420 604754 242  

    (dále jen „Poskytovatel“)  

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/
http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen 

„Smluvní strana“)  

   

  

Zdůvodnění dodatku:  

V průběhu zpracování projektové dokumentace a následné inženýrské činnosti nedošlo k  

projednání zásadních souvislostí vztahujících se k majetkům Lesy ČR s.p. Opakovaně byla svolána 

schůzka se zástupci Lesů ČR, ale kvůli nemoci Covid-19 nebo nařízené karanténě byla vždy 

schůzka přesunuta či zrušena bez náhrady.  

Dalším důvodem prodloužení termínů je skutečnost, že budoucí liniová stavba trefuje studniční vrt 

společnosti LASSELSBERGER, s.r.o., s kterou je řešen náhradní zdroj vody nebo případná 

finanční rekompenzace. Do dnešní doby je tento problém ze strany společnosti 

LASSELSBERGER, s.r.o. nedořešen.  

Tímto dodatkem se mění a doplňuje výše uvedená smlouva následovně:  

  

Článek 5.  Lhůty plnění se upravuje:   

Původní termíny:   

Dokumentace k územnímu rozhodnutí – čistopis: Nejpozději do 28.2.2021.                         

Podání žádosti o vydání územního rozhodnutí: Nejpozději do 31.8.2021.  

Nové upravené termíny:  

Dokumentace k územnímu rozhodnutí – čistopis: Nejpozději do 30.6.2021.  

Podání žádosti o vydání územního rozhodnutí: do 2 měsíců od předání majetkových smluv.  

  

Závěrečné ustanovení dodatku č. 1                                                                 

Ostatní ujednání předmětné smlouvy o poskytování služeb nedotčené tímto Dodatkem č. 1 se 

nemění a zůstávají v platnosti.   

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.   

  

  

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ 

STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 

297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 

TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.  

  

Datum: 23.02.2021                       Datum: 23.02.2021 

  


